
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση Άδειας Τέλεσης Αγώνων Mοτοσυκλέτας στην Αθλητική Λέσχη 
Μοτοσυκλέτας Κέρκυρας.  

                                                        
   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(ΦΕΚ 240 /Α΄27-12-2010), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 4083/τ.Β΄/23-11-
2017. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/17-06-1999) «Ερασιτεχνικός και 
Επαγγελματικός Αθλητισμός και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 22, παρ. 8 και 9 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/2012) 
«Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, του ντόπινγκ των προσυνεννοημένων  αγώνων και 
λοιπές διατάξεις». 

5. Την αριθμ. 46596/22-11-2004 (ΦΕΚ 1793/Β/6-12-2004) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
[Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του άρθρου 56Α του Ν.2725/1999 
«Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» (Α΄121), όπως αυτό 
προστέθηκε με το άρθρο 9 του Ν.3057/2002 (Α΄239) και τροποποιήθηκε με την 
παράγραφο 18 του άρθρου 8 του Ν.3207/2003 (Α΄302)], όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

6.    Την Τροποποίηση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΤΠΑΑΕ/583276/23085/3149/734/16-112018 
     ( Β΄ 5207 ) Κοινής Υπουργικής Απόφασης περί καθορισμού λεπτομερειών εφαρμογής του 
     άρθρου 56 Β του Ν. 2725/1999Υ «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Κέρκυρα  07 /11/2022 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   
 

 
Αρ. Πρωτ.:  90006/38849 

Πληροφορίες: Δ. Γραμμένος  
Ταχ. Δ/νση Σαμάρα 13  
Τ.Κ. 49100 
Τηλ  2661362331 
Φαξ:  2661362336 
E-mail: e.rikou@pin.gov.gr 
 

 

ΑΔΑ: 6Λ467ΛΕ-20Ψ



     άλλες διατάξεις» ( Α΄121  ), όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4479/2017  
     ( Α΄94 ), με την οποία παρατείνεται η ισχύς των υφιστάμενων κατά τη δημοσίευση της  
     παρούσης, άδειες λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων έως 31/8/2023 οι οποίες  
     έληξαν στις 31/08/2022 ( ΦΕΚ Β΄4602/30-8-2022  

7.  Την από 07-11-2022 αίτησή του. 

                                                           
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Χορηγούμε Άδεια Τέλεσης Αγώνα στην Αθλητική Λέσχη Μοτοσυκλέτας Κέρκυρας, ο 

οποίος θα διεξαχθεί  στην ΠΙΣΤΑ ΚΑΛΟΥΡΓΕΝΑΣ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ  όπως παρακάτω: 

 
ΚΥΡΙΑΚΗ 13-11-2022 ΩΡΑ 08:00 π.μ. ΑΓΩΝΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ.  
  
 Η αδειοδοτούσα αρχή δεν ευθύνεται για τυχόν προβλήματα κατά την διάρκεια του αγώνα. 

Η διοργάνωση και η τήρηση των περιορισμών είναι ευθύνη των διοργανωτών. Η 
διοργανώτρια αρχή υποχρεούται να προβεί στη λήψη των απαραίτητων μέτρων για την 
τήρηση της τάξης και των μέτρων υγιεινής  και ασφάλειας.  

Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας και ώρας στο αγωνιστικό πρόγραμμα, η διοργανώτρια αρχή 
υποχρεούται να ενημερώσει έγκαιρα την  Υπηρεσία και την οικεία Αστυνομική αρχή. 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ,   
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 
 
                                                                                    ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ             
                                                                                            

ΑΔΑ: 6Λ467ΛΕ-20Ψ


		2022-11-07T12:22:17+0200
	Athens




